
ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002014/U del 23/04/2021 15:36 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO "CINQUE GIORNATE " 

VIALE MUGELLO, 5 - 20137 MILANO Tel.0288448734 

Scuola primaria Viale Mugello,5-Scuola secondaria di 1° grado Via Cipro, 2 Milano 
C.M. MIIC8DX00L – C.F. 80114030150 e-mail MIIC8DX00L@istruzione.it sito web 

www.iccinquegiornate.edu.it 
 

 

 
Circ. n. 327 Milano, 23 aprile 2021 

Al personale docente a tempo indeterminato 
Scuola Secondaria primo grado 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria interna provvisoria personale docente scuola secondaria 

di primo grado. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A.; 

PRESO ATTO della modulistica presentata dal personale interessato in risposta alla circolare interna di 

questo Istituto n. 284 del 30 marzo 2021; 

 

D E C R E T A 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente di scuola 

secondaria di primo grado per l’eventuale individuazione dei docenti in soprannumero per l’anno a.s. 

2021/2022, mediante pubblicazione sul sito e all’albo online di questa Istituzione Scolastica. 

Ai sensi dell’art. 42 del CCNI del 06.03.2019, il personale docente interessato ha facoltà di produrre reclamo 

motivato al Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 
 

Distinti saluti.  
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Clara Atorino 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

mailto:MIIC8DX00L@istruzione.it
http://www.iccinquegiornate.edu.it/


MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

Italiano, storia, geografia (A-22) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SERAFINO GIUSEPPINA ERMINIA 30/08/1960 106,00 84,00 0,00 22,00 

2 SPINELLA VITTORIA 23/04/1971 135,00 123,00 12,00 0,00 

3 PORCELLANA SILVIA 01/12/1975 124,00 114,00 0,00 10,00 

4 CHIERICHETTI VALENTINA 30/08/1980 30,00 22,00 3,00 5,00 

5 VIGNOLO LAURA MARIA ROSA 02/11/1962 14,00 14,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

Matematica e scienze (A-28) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BIANCHI DEBORA 23/01/1973 49,00 32,00 0,00 17,00 

2 PAGNOTTO PAOLO 29/06/1971 40,00 28,00 0,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

lingua straniera (inglese) (A345) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BRUSONI ANNA 05/02/1960 171,00 153,00 6,00 12,00 

2 BERDINI CRISTINA 07/07/1969 47,00 29,00 6,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

Arte e immagine (A-01) 

Anno scol. 2020/2021 

 

normale Corso diurno 

Graduatorie 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CALABRESE CLAUDIA NIVES 03/09/1963 36,00 36,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

ed. tecnica nella scuola media (A033) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DAOLIO ERMANNO 07/06/1957 283,00 271,00 0,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

Musica (A-30) 

Anno scol. 2020/2021 

 

normale Corso diurno 

Graduatorie 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DE ROBERTO ROBERTA 11/07/1965 26,00 14,00 0,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

ed.fisica nella scuola media (A030) 

Anno scol. 2020/2021 normale Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 ZANOTTI ROBERTA MARIA LUISA 03/08/1961 136,00 118,00 6,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 



MIMM8DX01N - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO VIA CIPRO 

VIA CIPRO, 2 - 20137 MILANO (MI) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - 8DX - Segreteria 

Prot. 0002010/U del 23/04/2021 14:43 

 

 

ed. tecnica nella scuola media (A033) 

Anno scol. 2020/2021 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 GALLI SIMONA 31/10/1976 154,00 142,00 12,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.4.6] 


